ostrow.

mański in Zalesse here -
distate in distr. Loupzeu / Smolod
inter granicias Krocet, P.

Zaramba et Syrwony

Bor,

mapo

MKS, 145.

Zaręby, Tomi, Szumowa.
Pothbelske, ostrow.
male.

Sobiele

Ostrowski/Lubostyni
(1772, 1795)

.. domini deputati ad videndum locum pro
erigenda ecclia in v[illa] P. in parochia
Ostrowia -- x. 1773 -- erigatur
ecclia sine tamen preiudicio aliarum eccliarum

A. D. i. P. T., Ep. 15, 29~

Paro. Ostrowsia [

Pothbyele (1772/

(dru vidut 3 nam... in summitate
fl. Orsz peneo granicias Proszyenske
nu bus de P.)

MK. 9, 17

Pothbyele (1473)
n. de P.

MR9, 21 v. - 22

Paro. Ostrowie/dubocin

(ant. Skilangy, Polkare,
Zohrewo)

Paro. P. Minor, Magua

Paw. Ostr^{ow}

Pothbyele (1474)

Bona Pothbyele in distr. Warsz. prope
Estronya, piscina, molendinum
in P., porcio et molendinum super
Gras, molendinum construendum
super Palapusa, silva a duce conqui-
sita.

MKG, 52

Par. Ostrowia / Lubot.

Pothlyele (1475)

n. de P.

(imp. sacro romano prope
Ostrowia)

MK 9, 62 v.

Par. Ostrovia / Lubotyń

Pothbyele (1477)

Dux vendit 5 mansos cum 7 morgis
penes P. Stilanzy, Prosszyennycza
et Zochi granicies in distr. Warsch.
prope Ostrovia, de quibus 5 mansos
2½ penes P., 2½ cum 7 morgis penes

(quos emittit u. (de p.)
Joannes)

^{Mathie, Steph.^o et Nic.^o germanis}
(quos emunt in. de Stilangy als Pross.)
Zochi, Prossayennycza et Stilangy
granicies. pro 30 sexag. gr.

MK9,80

= MK8,5.

Paw. Ostrowia / Lubolyni

Pothbyele (1277)

Dux vendit 1 mansum penes fluvium
Orz, P., Stilangy et Zochi granicies
in distr. Warschowien. prope Ostro-
loya.

nob^{is} de Stilangy

Jeanul, Juseo filius Petri. pro 4 xeng.

MKG, 80

Pav. Ostravice / Lubot.

Pothbyele, Pothbyele, (¹⁷⁷⁹) (1479, 1480)

Imansus in P. hereditate, [prope Ostrawya],

~~In ista hereditate est molendinum.~~

~~Datum in domo.~~

MR9, 120-120v.

Podbyele

Paw. Ostrowski / Subotyn

(1480)

Joh. de P.

a germano Mroczko de Szy-
langi

porciones hereditatis in

(dist. Polkore seu Zaore, in disto.

↓

ad n. de Szylangi

domren.)

donatas habit. post defuncto Mroczko filii eius

Joh. et Jac. intermissi sunt (qui plus revocave-
rant)

AKG. 134 ✓

Par. Ostrow / Lubot

Pothbyele (1483)

Dux dat 10 mansos Callapusch dictos
penes granicies Pothbyelokych, Sulencz-
kych iacentes inter oppidum Ostrowa
et P. ritos in distr. Ostrowien.

MR 9, 159

1003

Ostrow/Lubotyń

Podbyele

(1485)

Honorabilis Petrus plebanus in Somowo proposuit contra honorabilem Petrum plebanum in Ostrowa, quod ipse 2 villas ad eccl. in Somowo iure parochiali pertinentes, videlicet P. et Proszynoza, ad suam ecclesiam alicit et atraxit, petens easdem villas sibi adiudicari, dicto Petro in Ostrowia ipsum reconveniente pro villis Mroczek, Gumowo et Wysszemerz, petens ipsas villas iure parochiali ad eccl. in Ostrowya spectare.

A. D. i. Pi., Ep. 10, 388

1903

Ostrom

Podbyele

(1486)

In causa nobilium Clementis de P.
contra Jacobum de Vbrnyero,
Nicolanum de Prosyemyza, facta
est diligencia, quia ipse Clemens
iuxta defluxum terminum dilacionis
6 septimanum, qui fuit concessus ad
probandum suam intencionem, quia
nichil fecit, de quo prefati nobiles sunt
protestati.

A. Di. PT., Ep. 11, 254

1822

Ostrow

Podbyele

(1486)

Nobilis Clemens de P. constituit pro-
vidum Mathiam opidanum Polth.
in suum procuratorem in causa cum
nobilibus Nicolao Prosyensky, Jacobo
Ubrniewsky.

Et idem procurator proposuit contra Ja-
cobum, quia extorsit ab eo a sexage-
na accomodata 22 gr. usurarie petens
compelli ad restitutionem usurarie,
et proposuit contra Nicolaum, quia ipse
Nicolaus accomodavit ipsi Clementi 3 sexag.

A. D. Pi., Ep. 11, 243^v - 244

7.

ad certum tempus soluturas et debuit sibi
expectare ad festum s. Michaelis et de-
dit sibi vehiculum in valore 10 gr.
et 2 choros pise et sic non expectato ter-
mino solutionis, in quo debuit solvisse.

— 2

Pobiele

Ostrow/dubosyni
(1495)

... notales viri Stan. et pc. germani et rector in P.
-- accusataque contumacia honor. honorum Clementis
in Ostrowia et Petri in somoto plebanorum --
probando longam loci distantiam et discrimina
viarum visitandi ad audienda divina ad ecclesias
in Ost. et P. predictas, donando et ascribendo pepe-
tue -- duos sanctimonii manus pto plebano in dicto
P. -- petierunt in iud. evigi ecclesiam. Et a... Pet. eps
-- ratum habendo decretum sev. olim p̄is d. Kasimiri
sui predecessoris et capituli p̄or. -- evigi admisi
sine tamen prejudicio aliarum ecclesiarum

ADJ. PV., Ep. 15, 29

Podbyelze

Ostrow/

(1496/

honor. d. Clemens p[re]s. de Ostrowa constituit
seos procuratores „ in causa quam habet --
sup[er] fundacione seu erectione ecclie in P.
cum nob. bus Stan^o Nic^o et Dubyewo de P.
ad impugnandam huiusmodi fundacionem
erectionem -- ”

A. Dj. P. C., Ep. 15, 149.

Podbyelze

Ostrow/

(1497, c. 1500)

villae Lubothyn, Rzeszyn, Woskowo, Gansky,
Gumowo, Chmielewo, P. ab aliis partibus.
libus Pysky, Sumowo et Ostrowa elon-
gate existunt.

novae ecclesiae par. in Lubothyn adiunguntur

B.N., B.02, cim. 70, 171-173

more Paw (pedyne) Gostwin / Jelouki
Pothbyelye (1498, 1502)

clenens de P. in. Marg. sin Andree de
Czongewo

(actum Czerlichow)

MK 18,132.

Podbelye

/1500/

Clemens curatus parochialis ecclesie in Ostrovya pro-
 posuit contra Bartholomeum prepositum ecclesie paroch. in
 Lubothyn, quod licet ab annis 4 ^{vel ultra vel} ultra rectores eccle-
 sie in Ostrovya et ipse Clemens fuerint in pacifice posse-
 ssione decimarum per predia villarum ~~xxxxxxxiaki~~ Pod-
 belye, Smylowo et Clym~~un~~thi et ipsarumque villarum iure
 parochiali et intra parochiam consistentium easque pacifi-
 ce tulerunt, isem Bartholomeus a 3 annis decimas prediales
 ac villarum spoliavit.

A. Dj. Pz. Ep. 16, 73

populic

Ostrow

Podlegęłye minor

(1517)

nob. Mathias de P. m. etatis 40 annorum.
habens in bonis ultra 100 wag.

[destis nob. Boruthe de Cingrasino contra
Joh. pleb. ib.]

A. D. J. 90., Ep. 179, 199

Ostrow/
(1515)

Pothbyel

nob. Mathias de P. etatis 30 vel ultra annorum

P. utt. sect. 1, 216^v

Podbyelze

Ostrow Lubot.

(1518)

" in causa decimarum mense episcopalis c,ontra honor
et relig. Nicolaum prep. in Lubothyn Nicolaus Gadomski
nomine procuratoris factoris decimarum clavis Lomzen.
-- accusavit -- dicens -- competere sibi ius ad deci-
mam in villa Budzyska ,Clymunthy et P. -- /ep/ in con-
tumaciam eiusdem prepositi licet presentis nichil tame-
men allegantis nec erectionem producentis -- mandavit
-- valorem ipsarum anni 1517 quibus recepit -- solvat
-- "

Adj. P. Ep. 2, 320

Podbyelye (Podbiel) ^{Ostrows}
„testes .. honor. Stanⁱ ord. s. Augustini ⁽¹⁵¹⁹⁾ cono
cremen. prepositi ecclie in dubothin contra honor.
Clementem pleb. et ipsius eccl. parochialem in Ostro-
wya occasione decurie manipularis in villa
Climunthi et Snylowo.

1. testis nob. Stan. Podbyelski annorum 60
si tempore eo quo ecclia in dubothin erigebatur,
ville predictae Snylowo et Climunthi a villa Podbiel
sint limitate et distince specialibus gramicibus,
deposuit, quod prius sunt limitate et consigna-
te, antequam ecclia est erecta et cognominatur
alio modo Malinow ; qui epus sit < qui
ascripit >? dixit testis quod Petrus inceperat et

A. Dj. 80, Ep. 209, F. 65

1/

quidam Przymorski terminavit < et ascripsit. > . . .
et possessor dictorum bonorum P., et parochianus
et sollicitator pro erigendo prefato ecclia in dubothin
fuit

3. testis nob. Mathias de P. de armis Traski
annonum 40 vel ultra . . .

Podbyelze

Ostrow / Lubot. (1519)

Testes -- Clementis plebani in Ostrowya -- contra
hono. Stan. ord. 2. Aug. conv. Cyeruzen. et suam ecliam par. in dubothyn--

1. testis nob. Stan. Vongewski annorum 40 -- interrogatus, utrum
ville Clymuntki et Inylowos spectabant ad ecliam par. in Ostrowya,
deponit, quod -- spectabant -- villa que nunc nuncupatur Cly-
muntky vocatur ab herede Clemente, sed ex radice cruda et de iure
hered. Jario dicitur et vocatur Malynowos. -- ipse ville sint distincte
ab aliis bonis et preset Tim Podbyelze specialibus graniciibus --
et dixit se dedis audisse a quodam Stan^o Syarno, qui preso
existens Warschon. dicebat se a 100 annis, ut estimavit, dicta
bona Clym. et Inyl. limitasse ab aliis bonis et preset Tim
P., antequam prefata villa P. fuisset ascripta ad ecliam
in Lyrobothyn -- "

A. D. J. P. C., Ep. 209, 2 -

Ostrow / Lubotyn (1520)

Podbyelye

„testes.. Stanislai prepositi in dubothyn contra .. Ciemen-
tem pleb. in Ostrowya .. (in causa de curiarum)

1. testis nob. Jac. de Chmyelyewo... uno privilegio utuntur,
tantummodo sunt divisi ad invicem, illi autem qui divisi
sunt, vocantur uno nomine P. Nowa, et quidam alii
manentes in loco vocantur Antiqua P., cuius divisionis
<tempus> dixit testis fuisse 20 anni sunt elapsi...

2. testis nob. Stan. de Inylowo alias P. annorum 60 c.
aut u. ... dixit se diu ad ecliam in dubothyn spectare
< villas Inylowo et P. > de villa enim dixit se esse
< hac > pro qua actio intentatur, videl Inylowo alias
Nowa P. .. unum privilegium est ambarum villarum...

A Df. 87, Ep-209, 18

∕

ob. 21. ,, 3 testis .. gnus Jac. de Gyelyenye iudex
Murensis, . . . : est quedam villa P., caput et origo
aliarum villarum, que vocantur Inylowo et Clymunthy,
et ille ville descendentes a primaeva P. utuntur uno iure
et privilegio, .. quia dum aliter in eorum cittacioni-
bus ponitur quam P., cittaciones in iure destruan-
tur. . . .

^{Paw. pedyme Ostrow/Lubotyń}
Podbyelze (1527)

" Textus -- pro. Joh. sellatoris de Komra contra
diser. Raphaellem de P. -- "

(o Gradier)
nob. Louis

" 3. testis diser. Rossarenc de Skrodi manens
circa Scholam in d. -- cum inducens
in culpabat prefatum Raph. de P. pro rebus nbi receptis, testis
postquam id audivit, quod ista fama spargeretur de illo,
admonuit illum charitable, si ipse recuperet, quod econtra
restitueret occulte. -- "

Adj. PC, Ep. 204, 319v-320v